REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL OCNITA
PRIMARIA BIRNOVA

PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
OKHHUIIKUHU PAMOH
MMPUMDPUS BBIPHOBA

Dispozitie Nr.62
Din 12.08.2021
Cu privire la instituirea custodiei
asupra copilului

Examinind cererea ce! | oo
s.Birnova r.Ocnita cu rugdmintea de a fi numita in calitate de custode asupra nepotului
luind in vedere faptul, ca:

leaca peste hotare
aca peste hotare

In baza actelor prezentate, poate asigura copilului viata decente si instituirea va
corespunde intereselor ei, in conformitate art.29, al.(2) al Legii privind administratia
publica locald Nr. 436 —XVI din 28.12.2006, tinind cont de legea nr.112 din 09.07.2020

pentru modificarea unor acte normative

DISPUN:

1. Se numeste matusa. |1 o a4 in

satul Birnova, raionul Ocnita in calitate de custode asupra nepotului

,/'4
¥ /
- : -

Scutelnic Valeriu

Primarul satului Birnova’ <= " < 7¢


org
Прямоугольник

org
Прямоугольник

org
Прямоугольник

org
Прямоугольник

org
Прямоугольник


